
Nr. DALYVIS MOKYKLA PEDAGOGAS Rezultatas 
1. LUKRECIJA SADOVSKYTĖ Lietuvos vaikų ir jaunimo centras Austėja Šešelgytė Diplomantė 

3. SILVESTRAS ŽAKŠAUSKAS Naujosios Vilnios muzikos mokykla Valentina Tabainik Diplomantas 

4. OLIVIA SENIUT Naujosios Vilnios muzikos mokykla Jelena Malina Laureatė 

5. SOFIJA RADVILAITĖ Elektrėnų meno mokykla Ona Navickienė Laureatė ir diplomas 
už geriausiai atliktą 

konkursinį etiudą 

9. DEMID KHILKEVICH Vilniaus Karoliniškių muzikos mokykla Indrė Medelinskienė Laureatas 

10. UGNĖ URBONAVIČIŪTĖ Kėdainių muzikos mokykla Larisa Melnikienė Laureatė ir diplomas 
už geriausiai atliktą 

konkursinį etiudą 

11. GABRIELĖ ŠVEIKAUSKAITĖ Vilniaus muzikos mokykla “Lyra” Vitalija Stasiulienė Diplomantė 

13. GODA DRUNGILAITĖ Vilniaus Algirdo muzikos mokykla Violeta Česaitienė Laureatė 

15. GUSTĖ MARTINAITYTĖ Pakruojo J.Pakalnio muzikos mokykla Skirma Andreliūnienė Diplomantė 

16. IZABELĖ UZIELAITĖ Vilniaus chorinio dainavimo mokykla “Liepaitės” Dangyra Navikaitė - Lukoševičienė Diplomantė 

17. MELITA JUKNAITĖ Pakruojo J.Pakalnio muzikos mokykla Rūta Venslovienė Laureatė 

20. LUKA JONAITĖ Vilniaus Karoliniškių muzikos mokykla Daiva Lukošienė Diplomantė 

21. GABIJA BAZARAITĖ Vilniaus muzikos mokykla “Lyra” Rasa Kulikauskienė Laureatė 

22. DOMINYKAS DELININKAITIS Klaipėdos J.Karoso muzikos mokykla Kristina Stroputė Diplomantas 

25. GINTARĖ SALTANAVIČIŪTĖ Vilniaus muzikos mokykla “Lyra” Ramunė Dačinskienė Diplomantė 

26. IEVA NORKUTĖ Vilniaus muzikos mokykla “Lyra” Audronė Ruzgienė Diplomantė 

28. MARTYNAS STASIŪNAS Vilniaus muzikos mokykla “Lyra” Erika Visockienė Diplomantas 

31. AUKSĖ ŽUKAUSKAITĖ Vilkaviškio muzikos mokykla Lina Kazakevičienė Laureatė ir diplomas 
už geriausiai atliktą 

konkursinį etiudą 

35. LINAS IGNATAVIČIUS Vilniaus Algirdo muzikos mokykla Margarita Ignatavičienė Laureatas 

36. NIDA BAGUŠAUSKAITĖ Vilniaus Algirdo muzikos mokykla Violeta Česaitienė Diplomantė 

37. MARTYNA KEMUNDRYTĖ Klaipėdos J.Karoso muzikos mokykla Virginija Dubinskienė Laureatė 

39. ELINGA BUJOKAITĖ Druskininkų M.K.Čiurlionio meno mokykla Sondra Milušauskaitė Diplomantė 

40. LIEPA KAZAKEVIČIŪTĖ Vilniaus muzikos mokykla “Lyra” Rasa Kulikauskienė Laureatė 

41. MARTYNAS DIEČKUS Vilniaus Algirdo muzikos mokykla Svetlana Bulygo Laureatas 

42. VIKTORIJA RYNKEVIČ Naujosios Vilnios muzikos mokykla Jelena Malina Laureatė 

43. UNA SOFIJA VACHNINAITĖ Muzikos mokykla “Vaikas ir muzika” Sonata Latvėnaitė - Kričenienė Laureatė 

44. MILDA ZUBAVIČIŪTĖ Klaipėdos J.Karoso muzikos mokykla Virginija Dubinskienė Diplomantė 

47. ARSENIJ KAZAKEVIČ Vilniaus B.Dvariono dešimtmetė muzikos mokykla  Jelena Augaitienė Diplomantas 

48. AUKSĖ PETRAUSKAITĖ Vilniaus Algirdo muzikos mokykla Svetlana Bulygo Diplomantė 



54. JAKUB GRINEVIČ Vilniaus Karoliniškių muzikos mokykla Jelena Petkevičienė Diplomantė 

56. ĖTMĖ KANAPECKAITĖ Vilniaus muzikos mokykla “Lyra” Rasa Kulikauskienė Laureatė 

58. UGNĖ KLIZAITĖ Vilniaus muzikos mokykla “Lyra” Rasa Kulikauskienė Laureatė ir diplomas 

už geriausiai atliktą 
konkursinį etiudą 

 

 


